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ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ_1

Szanowni Parisiwo
Uczestnicy postepowania

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-12-29 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zaméwienn Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetargu
nieograniczonego na:

sInfrastruktura dydaktyczna wspierajaca ksztalcenie praktyczne na Wydzialach
Mechanicznym, Elektrycznym i Nawigacyjnym Akademii Morskiej w Gdyni
zakup wyposazenia laboratoriow dydaktycznych
Rozwoéj Laboratorium Automatyki”

Tresé wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Prosba o wyjasnienie specyfikacji technicznej dla Zadania 2:

1. W zadaniu 2.2 (notebook 17,3") p.17 tabeli zawarto wymdg zgodnodei z
oprogramowaniem antywirusowym uzytkowanym w AMG. Prosz¢ doprecyzowaé o jakie
oprogramowanie chodzi (na rynku jest ich wiele)?

Odpowiedz: aktualnie korzystamy z oprogramowania antywirusowego firmy
Kaspersky.

x W opisie zadania 2.2 (notebook 17,3") p.7 tabeli Zamawiajacy opisat pamie¢ masowa,
parametrem (512GDB) charakterystycznym dla dyskow SSD, a wymaga HDD 2.5". Prosimy
o rozwianie watpliwosci.

Odpowiedz: chodzi o SSD 2,5".

3. Czy Zamawiajacy dopudci dla zadania 2.2 (notebook 17,3") naped zewnetrzny DVD,
zamiast whudowanego?

Odpowiedz: naped dvd moze byé zewnetrzny.

4. W zadaniu 2.1 (zestaw komputerowy z oprogramowaniem systemowym) w wierszu
tabeli ,,Typ sprzetu/obudowy/Kolor" Zamawiajacy wyspecyfikowal obudowe typu ATO (All-
in-One), natomiast w wierszu ,Dodatkowe akcesoria-karta  sieciowa" zazadal
zainstalowania dodatkowej dwuportowej karty sieciowej PCle, co jest charakterystyczne
dla obudéw typu ,Tower" (w opisie wymogu jest nawet uzyte okredlenie jednostka
centralna). Prosimy o wyjaénienie tej watpliwosci, gdyz wg naszej wiedzy wymagania te sa
sprzeczne.

Odpowiedz: zmieniamy specyfikacje techniczng zalgczajac nowy opis.
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5. Czy Zamawiajacy dopusci dla =zadania 2.1 (zestaw komputerowy =z
oprogramowaniem systemowym) bezprzewodowa mysz optyczna, zamiast laserowej?
Odpowiedz: nie zgadzamy sie na mysz optyczng zamiast laserowe;j.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi sa wigzace dla Wykonawcow i nalezy je traktowaé,
jako wyjasnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.
poz. 1579). Stanowisko Zamawiajacego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow,
ktorym przekazano SIWZ oraz zostalo zamieszczone na stronie internetowej:
http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359
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